(HWNapozéagy
(SK>Lehatko na opalovanie




Figyelem! Ha éles késsel vagy mas hegyes eszkdzzel nyitja fel a csomagolast dvatosan jarjon el, mivel
a termék kdnnyen megsérilhet!

(HWNapozéagy

A napozodagy 6sszeszereléséhez két ember sziikséges!

A ™F mex7s | 2db
B [™—F mex70 | 2db
1 B 2 D @Iﬂ@ 5mm 2db
2 = = 2 F € 2db
3 2 G| & Mo 11db
v A1| [™=Fmex2s | agp
4 b 1
A2 [=F mex30 1db
5 ==:Q 1 3]
A3| [™=F msxao | 2db
6 — 4 Ad Eg M10X55 | 2db
7 ﬂ I 2 A5 Eﬂ M6 X 50 2db
8 _ _ - H (0) M0 adb
9 @ :ll I @ M10 2db
19 E l ) 2db

csavar

csavar

csavar

labak

anya

csavar

csavar

csavar

csavar

csavar

alatét

anya

kerekek



Kicsomagolast kovetéen ellendrizze, hogy minden sziikséges alkatrész megvan-e.

1. 1épés: A fekvéfelllet (10) oldalaiba illessze bele a 2-es elemet.

2. |épés: Rogzitse a 6-0s szamu elemet a 2 szdmuhoz.

3. Csavarozza 0ssze az 1-es szamu elemet a 6-os elemmel majd rogzitse az A5 csavar segitségével.

A5



4. |épés: lllessze 6ssze a 3-as elemet az 1-es szamu elemmel felhasznalva a mellékelt csavarokat
(A,B) alatéteket stb. Helyezze fel a labakat (F). A kerekeket (J) rogzitse a H alatéttel az A4
csavarral és | anyaval.

5. lépés: A 4-es és 5-6s szamu merevit6ket csavarozza 6ssze az (A2), alatéteket felhasznalva.
Pattintsa egymdsba a 7-es 8-as napellenzé merevitését.



6. lépés: A kép alapjan Osszeszerelt napellenzére tegye fel a anyagot majd helyezze rd a
merevit6t.




Figyelem:

e Az 4gyat kizarélag rendeltetésszerlien haszndlja!

e Kizardlag egyenes csuszasmentes feliileten hasznalja.

e Ne dlljon az 4gyra és ne ugraljon rajta.

e Ugyeljen arra, hogy az 4gy mozgé részeibe ne csipje be a végtagjait.

e Minden hasznilat el6tt ellenérizze, hogy minden csavar szorosan rogzitve van-e.

e Ne tegye ki szélséséges id6jarasai koriilményeknek a terméket! igy csdkken az élettartama.

Tisztitasa és tarolasa

e Rendszeres tisztitds ajanlott.
e Tarolasa csak tisztitast kovetben, szaraz allapotban ajanlott

Szarmazasi hely: Kina Forgalmazé: Atlas Net Group Kft. 1142 Budapest Erzsébet kiralyné atja 43/C,
atlasnetgroup@gmail.com



mailto:atlasnetgroup@gmail.com

(SK>Lehatko na opal'ovanie

Pozro! V priapade otvorenia balenia s ostrym predmetom, alebo noZzom mdze dojst k poskodeniu

vyrobku, preto balenie otvorte opatrne!
K poskladaniu lehatka su potrebné dve osoby!

1 Gg—>" 2 A EE M6x75 | 2db
2 - = 2 B | [™F mex7o | 2db
3 v 2 D @m@ S5mm 2db
4 — 11| F €4 2db
5 P 1 G| & Mo 11db
6 Ny 4 A1l = mM6x25 | 24
7 [ | 2
» > A2 ==F mexso | 1db
9 — 1 A3 Eﬂ mM8X40 | 2db
10 = 1 R EE M10X55 | 2db
A5 Eﬂ M6X50 | 2db
H @ M10 adb
' @ M10 2db
] 2db

skrutky

skrutky

skrutky
nohy

matice

skrutky

skrutky

skrutky

skrutky

skrutky

podloiky

matice

kolieska



Po rozbaleni skontrolujte, ¢i su vSetky potrebné suciastky k dispozicii.

1. krok: Do bocnych stran lezaceho povrchu (10) spojte jednotku 2.

2. krok: Spojte jednotky €. 6 a ¢. 2.

2. Pomocou Srébikov poskaldajte jednotky €. 1 a €. 6, nakoniec si ich zafixujte pomocou
skrutky A5.



A5

3. krok: Spojte jednotky ¢. 3 a €. 1, pouzitim priloZzenych skrutiek (A,B) podloZiek, atd.
Namontujte si nohy (F). Kolieska (J) si zafixujte pomocou podlozky H a Srébika A4 a matice
l.

4. krok: Vystuhy A 4 a 5 spojte pomocou skrutiek (A2), pouzitim podloZiek.
Zatlacte do seba vystuhy slne¢nika ¢. 7 a 8.



5. krok: Na zaklade obrazku umiestnite plachtu na poskladanu clonu, nakoniec umiestnite na
to aj vystuhy.

Pozor:

e Postel pouzivajte len na ucely, na ktoré je urceny!
e Poutzivajte vylu¢ene na rovnom, nekizavom povrchu.



e Nestojte a ani neskakajte na posteli.

e Dbajte na to, aby do pohyblivych Castic sa nezachytili Vase koncatiny.

e Pred kazdym pouZitim skontrolujte, ¢i su vSetky skrutky zafixované na mieste.
e V/yrobok nevystavujte extrémnemu pocasiu! Zivotnost by sa mohol skratit.

Cistenie a skladovanie

e QOdporucame pravidelné Cistenie.
e Skladovanie odporuc¢ame az po Cisteni, v suchom stave.

Krajina povodu: Cina Distribator: Atlas Net Group Kft. 1142 Budapest Erzsébet kiralyné ttja 43/C,
atlasnetgroup@gmail.com



mailto:atlasnetgroup@gmail.com

